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HABITA
T SUD

HABITAT NORD

HABITAT PARTICIPATIF

LA FORÊT ÉLECTRIQUE

PÔLE ESS

08/12/2023

Maîtrise d'ouvrage:

Date:

0

Projet:

LE COL
Service commercial
Tel. : 05 54 03 03 16
commercial@le-col.com
25 rue Ozenne
31 000 TOULOUSE

RV
 305

Étage:

Résidence "HERBES FOLLES" - ROSA VERDA
37 chemin de Lapujade 31200 TOULOUSE

Logement n°:

Les côtes et surfaces sont mentionnées à titre indicatif et sont susceptibles
de variation dans les tolérances du contrat de réservation. Les gaines et les
soffites sont mentionnées à titre indicatif et sont susceptibles de légères
variations ou créations en fonction d'impératifs techniques ou administratifs.
L'emplacement des éléments de cuisine et salles de bain est mentionné à
titre indicatif. Les pointillés ne constituent pas du mobilier rentrant dans le
cadre de la vente.

N

Repérage - Façade Nord :

Repérage - Façade Sud :

Schéma de repérage - Site de projet :
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Typologie :
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Tableau de surfaces
Nom de Zone
Chambre
Chambre
Chambre
Dgt
SDB
Séjour
WC

Superficie
9,3
9,7
12,3
7,7
7,1
35,3
2,0
83,4 m²

F C LV

2,83 1,25

1,
45

1,
97 2,83

2,83
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1,36

7,
73

4,60

10
,9

1

3,95

4,35

HSPr 2,74m

Chambre
S : 9,7 m2

SDB
S : 7,1 m2

Chambre
S : 9,3 m2

Séjour
S : 35,3 m2

D
gt

S
 : 

7,
7 

m
2

Chambre
S : 12,3 m2

WC
S : 2,0 m2

Chambre
S : 10,5 m2

LL

3,29

3,13

2,
018,7 m2
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Soffite
en plafond

R+3

T4

Balcon           8,7m2
Plan de repérage - R+3 :

Surf. habitable totale

PMR
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